
2016年 5月吉日 

お得意様各位 

 

株式会社カネカテクノリサーチ 

代表取締役社長 石田 守 

 

「人とクルマのテクノロジー展 2016 横浜」のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこのたび、自動車技術会が主催する「人とクルマのテクノロジー展 2016 横浜」に 

出展することになりました。 

今回の展示会では、自動車に関連した分析事例をポスター等で展示しております。 

また、会場にて分析のご相談も承ります。 

ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、この機会に是非ご来臨賜り、ご高覧いただきたく 

ご案内申し上げます。 

                                                        敬具 

 

記 

１．日時：2016年 5月 25日(水)～27日(金)10：00～18：00 

※最終日 27(金)は 10：00～17：00 

  

２．会場：パシフィコ横浜・展示ホール 

          横浜市西区みなとみらい 1-1-1 TEL：045-221-2155 

http://www.pacifico.co.jp/ 

 

３. ブース: No.233（株式会社カネカの隣のブースです） 

      ※事前登録制：当日の登録も可能ですが、大変混雑が予想されますので、 

事前登録をお勧めいたします。⇒http://expo.jsae.or.jp/ 

 

４．展示内容 

・自動車室内のにおい分析について 

    →スニッフィング GC/MSによる機器分析と嗅覚測定との組合せにより新車室内の”におい”分析を 

ご紹介いたします。 

・自動車内装材の VOC 分析について 

    →大形チャンバー法、小形チャンバー法、バック法などによる各種 VOC 分析を 

ご紹介いたします。 

以上 

http://www.pacifico.co.jp/
http://expo.jsae.or.jp/

